ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v góp ý các Dự thảo Nghị định

quy định chi tiết thi hành một số điều

Luật Đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Văn bản số 931/BTNMT-ĐĐ ngày

07/02/2024 về việc góp ý các Dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành một

số điều Luật Đất đai (văn bản và các Dự thảo Nghị định gửi kèm qua hệ thống

điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và cơ

quan, tổ chức liên quan căn cứ Luật Đất đai năm 2024, điều kiện thực tiễn tại địa

phương, nghiên cứu, tổng hợp ý kiến góp ý các nội dung theo yêu cầu của Bộ

Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên, tham mưu Dự thảo văn bản góp

ý, trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 27/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nguyên Thọ

1652 19/02/2024

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T15:01:48+0700

		2024-02-19T16:45:48+0700

		2024-02-19T16:45:49+0700

		2024-02-19T16:45:50+0700